[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2013

№
361-п

О внесении дополнения в постановление Администрации Беловского городского округа от 14.01.2011г. № 1-п.

В целях повышения эффективности деятельности административной комиссии Администрации Беловского городского округа:

1. Внести дополнение в состав административной комиссии Администрации Беловского городского округа, утвержденный постановлением от 14.01.2011г. № 1-п "О создании и составе административной комиссии Администрации Беловского городского округа":

1.1. Раздел «Члены комиссии» дополнить пунктом 9 следующего содержания:

«9. Колпаков С.В. – начальник отделения по исполнению административного законодательства межмуниципального отдела МВД России «Беловский».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа Н.В. Якушину.

Глава Беловского

городского округа

И.А. Гусаров